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Orgeneral Başbuğ: TSK’nın birliğini kimse
bozamaz 
Mareşal Fevzi Çakmak’ı anma töreninde 
konuşan Genelkurmay Başkanı Orgeneral 
Başbuğ, “TSK’da moral, disiplin değerlerini ve 
bütünlüğünü kimse yıkamaz” dedi 

Cumhuriyetin ilk Genelkurmay Başkanı Mareşal 
Fevzi Çakmak’ın 60. ölüm yıldönümü nedeniyle 
Genelkurmay karargâhında düzenlenen törende 
önemli mesajlar verildi. Çok sayıda davetlinin 
katıldığı törene eşi Sevil Başbuğ ile gelen 
Genelkurmay Başkanı Orgenaral İlker Başbuğ, 
Mareşal Fevzi Çakmak’ın görev yaptığı dönemin 
zor koşullarına işaret etti. 
Törende konuşan Orgeneral Başbuğ, Atatürk, 
İnönü ve Çakmak’ı İstiklal Savaşı’nın çekirdek 
kadrosu olarak tanımlarken, “Kenetlenmiş bu üç 
kişi arasında hemen hemen fikir ayrılığı yok. Üçlü 
kadro, Türkiye’nin büyük şansıdır” dedi. Güncel 
konularda açıklama yapmayan Genelkurmay 
Başkanı Orgeneral İlker Başbuğ “TSK’da moral, 
disiplin değerlerini, birlik ve bütünlüğünü kimse 
yıkamaz” diye konuştu. 
Törende Çakmak’ın günlükleri okundu ve bu 
esnada Sevil Başbuğ gözyaşlarına hâkim olamadı, Başbuğ eşine doğru eğildi.   
 
Yunanistan’a mesaj 
Başbuğ, törene verilen arada Yunan ve Türk uçaklarının burun buruna geldiğine 
yönelik haberler için şu değerlendirmeyi yaptı: 
“Ege’de uçtuğumuz zaman biz silahsız uçuyoruz. İlk önce Yunanistan silahsız 
uçmaya başlasın. Her kaldırdığı uçağı tam silah yüküyle kaldırıyor. Her zaman iyi 
niyetimizi, işbirliğini söylüyoruz. Elbette Türkiye, hükümranlık haklarını 
uluslararası hukuktan doğan haklarını icra edecektir, koruyacaktır. Bizim hiçbir 
zaman Ege üzerinde kriz yaratma gibi bir amacımız yok.” 
Başbuğ’a gündemdeki tartışmalı konularla ilgili olarak sorular yöneltildi. Başbuğ, 
“güncel konulara girmeyeceği” yanıtını verdi ve  soruların Genelkurmay İkinci 
Başkanı Orgeneral Arslan Güner’e sorulabileceğini kaydetti. Törenin ardından 
soruları yanıtlayan Güner de özetle şunları söyledi: 
7 ASKERİN TSK MAYINIYLA ŞEHİT DÜŞMESİ: Dosya Genelkurmay Askeri 
Savcılığı’na sevk edildi. Askeri savcımız dosyayı inceleyecek. Medyaya baktım, 
değerlendirmeler var. Sanki bir şey kesildi. Birilerini suçlu ya da suçsuz gibi 
göstermek ne kadar doğru? Daha karar yok. Tek dileğim hızlı bir soruşturma 
yapılır... Ailelerin beklentileri, acılarını paylaşıyorum ve anlıyorum. 
KÖŞK’TE ZİRVE: O tabii bir özel zirve. Benim resmen böyle bir şey üzerinde 
konuşmam mümkün değil. O zirve ne zamansa, o gün itibarıyla yapılan 
değerlendirmedir. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk Genelkurmay 
Başkanı Fevzi Çakmak’ın ölümünün 60. yılı 

nedeniyle düzenlenen törene komutanların 
yanı sıra çok sayıda davetli katıldı. / 
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